

Zadávací protokol č. 580

Nučice - montáž vodící betonové stěny

silniční uzávěra přejezdu, zpracování prejektu, montáž betonové vodící stěny, materiál, dopravy a přepravy.

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						251 797,2 Kč
1	34403000	Dopravní značení v místě stavby, zpracování projektu, schválení a projednání	sou	1,00	5 000,00	5 000,0 Kč
2	5963143000	Svodidlo betonové-vodící stěna	kus	36,00	2 430,00	87 480,0 Kč
3	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	18,36	795,97	14 614,0 Kč
4	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	18,36	710,57	13 046,1 Kč
5	5913315032	Výstroj komunikace montáž svodidla betonového	m	72,00	1 760,00	126 720,0 Kč
6	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	4,00	764,90	3 059,6 Kč
7	5955101013	Kamenivo drcené šterkodřť frakce 0/4	t	4,00	469,37	1 877,5 Kč
Celkem						251 797,15 Kč

CELKEM

251 797,15 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1961753

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03c83e3c-0832-4d52-8e48-5cb39d4afd7d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.09.2021 20:56:00



e3522fd9-bd22-4e01-a12a-e42aea1e4d9b